@ ‘ Toyota
Pewne Auto

Toyota Camry
EXECUTIVE, 218KM, | wtasciciel, Serwisowany,
Bezwypadkowy, Salon PL

KINTO UZYWANE KINTO UZYWANE
dla Firmy dla Ciebie

1313 zt 1451 zt

netto / mc brutto / mc 10 000 km

143 900 zt brutto

https://pewneauto.pl/oferta/toyota-camry/335936 22:14 01.10.2025



@ Toyota
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KONTAKT Z DORADCA

Jacek Mikulak

Kierownik Dziatu Sprzedazy Samochodoéw Uzywanych

+48699589745
jacek.mikulak@toyotawalder.pl

DILER

Toyota Walder Bydgoszcz

Bydgoszcz, ul. Fordonska 38
www.uzywane.toyotawalder.pl
(48) 699 586 787
uzywane_115@toyotawalder.pl

Poniedziatek - Pigtek: 09:00-18:00
Sobota: 09:00-14:00

https://pewneauto.pl/oferta/toyota-camry/335936

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

2 487 cm3

2024-02-13

218 KM

Hybryda

Automatyczna (CVT,

eCVT)

#335936

2023

46 510 km

Sedan

Srebrny Metalik

4/5

JTNB23HK903157661

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta

22:14 01.10.2025
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Camry 2.5 Hybryda JTNB23HK903157661

Nakretki antykradziezowe - chromowane
Kota

Nakretki antykradziezowe - krétkie czarne
Kota

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe kpl 830gr
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe - kpl
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

Kosmetyki

Chlapacze

Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Walder Bydgoszcz (48) 699 586 787
Bydgoszcz, ul. Fordoriska 38 uzywane_115@toyotawalder.pl

221 zt

259 zt

830 zt

549 zt

793 zt

655 zt

183 zt

548 zt

56 zt



